
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. kovo 9 d. Nr. TPP-3 

Utena 

 

2021 m. kovo 4 d. buvo gautas Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2021 m. kovo 4 d sprendimas Nr.Sp-56 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario įgaliojimų 

nutrūkimo nesuėjus terminui ir šios savivaldybės tarybos nario mandato naujam savivaldybės 

tarybos nariui pripažinimo“ (toliau – Sprendimas), kuriuo Liuoniaus Purvinio, Utenos rajono 

savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) iškeltų kandidatų 

sąrašą, įgaliojimai pripažinti nutrūkusiais nesuėjus terminui pagal Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 5 punktą, 2019 m. lapkričio 4 d. 

įsiteisėjus Panevėžio apygardos teismo apkaltintajam nuosprendžiui. Taip pat Sprendime 

pripažįstama, kad savivaldybės taryboje atsiradus laisvai vietai, savivaldybės tarybos nariu tampa 

kandidatų sąrašo, pagal kurį išrinktas nebesantis tarybos narys, pirmasis tarybos nario mandato 

negavęs kandidatas – Arvydas Kalytis, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) iškeltų kandidatų sąrašą. 2021 m. kovo 9 d. į Utenos rajono 

savivaldybę atvyko Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos narys Vincentas 

Vobolevičius ir, prieš prasidedant savivaldybės tarybos posėdžiui, savivaldybės mero kabinete 

priėmė tarybos nario Arvydo Kalyčio priesaiką (priesaika pridedama). 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.05 – 9.35 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos nariai Rimantas Dijokas, Albinas Grincevičius. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus tarnybos įgaliojimų 

pasibaigimo. 

2. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui ir 

priemokos nustatymo. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, 



„prieš“ -3, M. Kaukėnas, S. Mecelica, K. Udras, „susilaikė“-3, J. Blakunovas, M. Ramelis, E. 

Zarankaitė. 

 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus tarnybos 

įgaliojimų pasibaigimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Pavedimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui ir priemokos nustatymas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, A. Kalytis, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- 5, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, D. Pečionė, K. 

Udras, „susilaikė“-6, R. Kelevišius, A. Paleckis, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

Posėdžio pirmininkas         Alvydas Katinas 

 

 

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 



TARYBOS NARIAI 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Alvydas Katinas 

6. Arvydas Kalytis 

7. Marijus Kaukėnas 

8. Vytautas Kazela 

9. Raimundas Kelevišius 

10. Virginijus Keraminas 

11. Vaidas Lankauskas 

12. Roberta Macelienė 

13. Sigitas Mecelica 

14. Robertas Miliauskas 

15. Arvydas Paleckis 

16. Daiva Pečionė 

17. Egidijus Puodžiukas 

18. Mindaugas Ramelis 

19. Jonas Slapšinskas 

20. Vitalijus Šeršniovas 

21. Kęstutis Udras 

22. Žydrūnas Urbonas 

23. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 H. Zabiela, savivaldybės mero patarėjas 

  

____________________________ 


